



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Pilates Cph ApS

c/o Baghus Nørregade 26, 1., 1165 København K

CVR-nr. 31 75 18 45

## Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2019.

---

Gitte Peirano  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Pilates Cph ApS  
c/o Baghus Nørregade 26, 1.  
1165 København K

Telefon: (+45) 20 20 00 20  
Hjemmeside: [www.pilatescph.dk](http://www.pilatescph.dk)  
E-mail: [info@pilatescph.dk](mailto:info@pilatescph.dk)

CVR-nr.: 31 75 18 45  
Stiftet: 5. august 2008  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Gitte Peirano  
Camilla Nellesen Bækholm

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udbyde serviceydelser til styrkelse af menneskekroppens funktioner og anden virksomhed relateret hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.962 t.kr. mod 1.806 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.962.332</b>	<b>1.806.340</b>
1 Personaleomkostninger	-1.742.903	-1.625.032
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.450	-37.498
<b>Driftsresultat</b>	<b>149.979</b>	<b>143.810</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-9.547	-1.301
<b>Resultat før skat</b>	<b>140.432</b>	<b>142.509</b>
2 Skat af årets resultat	-36.892	-34.544
<b>Årets resultat</b>	<b>103.540</b>	<b>107.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	140.000	0
Overføres til overført resultat	0	107.965
Disponeret fra overført resultat	-36.460	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>103.540</b>	<b>107.965</b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.700	150.434
4 Indretning af lejede lokaler	386.669	329.705
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>510.369</u>	<u>480.139</u>
Deposita	235.751	216.595
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>235.751</u>	<u>216.595</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>746.120</u></b>	<b><u>696.734</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	47.579	42.957
Varebeholdninger i alt	<u>47.579</u>	<u>42.957</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	30.110	17.210
Andre tilgodehavender	20.361	13.750
Periodeafgrænsningsposter	11.838	11.868
Tilgodehavender i alt	<u>76.309</u>	<u>42.828</u>
Likvide beholdninger	56.604	6.195
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>180.492</u></b>	<b><u>91.980</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>926.612</u></b>	<b><u>788.714</u></b>





## Balance 30. september

---

### Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	178.900	215.359
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>443.900</b>	<b>340.359</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	30.980	21.062
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>30.980</b>	<b>21.062</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	7.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.000	0
Selskabsskat	43.659	80.878
Anden gæld	304.999	291.340
Periodeafgrænsningsposter	96.074	55.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	444.732	427.293
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>451.732</b>	<b>427.293</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>926.612</b>	<b>788.714</b>

### 6 Eventualposter



## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.729.629	1.612.789
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	6.458	5.427
	<b>1.742.903</b>	<b>1.625.032</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	22.220	20.856
Årets regulering af udskudt skat	9.918	13.688
Regulering af tidligere års skat	4.754	0
	<b>36.892</b>	<b>34.544</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	368.888	368.888
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>368.888</b>	<b>368.888</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-218.453	-181.572
Årets afskrivninger	-26.735	-36.882
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-245.188</b>	<b>-218.454</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>123.700</b>	<b>150.434</b>



## Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 kr.		
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>				
Kostpris 1. oktober 2018	330.321	0		
Tilgang i årets løb	99.679	330.321		
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>430.000</b>	<b>330.321</b>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-616	0		
Årets afskrivninger	-42.715	-616		
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b>-43.331</b>	<b>-616</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>386.669</b>	<b>329.705</b>		
<b>5. Egenkapital</b>				
	<b>Anparts- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	215.360	0	340.360
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.460	0	-36.460
Udbytte for regnskabsåret	0	0	140.000	140.000
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>178.900</b>	<b>140.000</b>	<b>443.900</b>
<b>6. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Eventualforpligtelser i alt				t.kr. 357


